
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15) i 

članka 34. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 2/18, 11/18 i 1/20, 1/21) 

Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj   1. prosinca  2021. godine donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Kostrena  za 2021. godinu 

 
 

Članak 1. 

 

U Članku 18. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Kostrena  za 2021. godinu (Službene 

novine Općine Kostrena broj 9/20) stavci 4. i 5. mijenjaju se i glase: 

 

„Iznos novog duga u tijeku proračunske godine iznositi će do 9.000.000,00 kuna, a iznos je 

namijenjen za zaduženje za realizaciju dva kapitalna projekta „DRUŠTVENO VATROGASNI DOM 

U PAVEKIMA“ u visini do 5.000.000 kn i „REKONSTRUKCIJA POMOĆNOG IGRALIŠTA 

STADIONA ŽUKNICA“ u visini do 4.000.000 kn. 

Očekivani iznos ukupnoga duga na kraju proračunske godine iznosi 10.850.000,00 kuna. Od 

tog iznosa dio u visini 1.850.000,00 kuna odnosi se na očekivani iznos duga na kraju proračunske 

godine od zaduženja za realizaciju kapitalnog projekta Energetska obnova zgrade DJEČJEG VRTIĆA 

„ZLATNA RIBICA“, a iznos od 9.000.000,00 kuna odnosi se na očekivani iznos duga na kraju 

proračunske godine od zaduženja za realizaciju dva kapitalna projekta „DRUŠTVENO 

VATROGASNI DOM U PAVEKIMA“ i „REKONSTRUKCIJA POMOĆNOG IGRALIŠTA 

STADIONA ŽUKNICA““ 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Kostrena. 

 

 

KLASA : 021-05/21-0179 

URBROJ: 2170-07-01-21-60 

Kostrena,  1. prosinac 2021. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            

                   Predsjednik 

 

                                                      Dražen Soldan    

 

 

 

 


